
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1094; 2000, Nr. 91-2832; 2008, Nr. 113-4290, 2011, Nr. 52-2504, Nr.155-7354) 16 straipsnio 2 

dalies 37 punktu bei atsižvelgdama į Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos ir Rokiškio 

choreografijos mokyklos nuostatus, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos ir Rokiškio choreografijos 

mokyklos teikiamų paslaugų kainų ir gaunamų lėšų panaudojimo tvarką (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                 Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Loreta Grochauskienė 

DĖL ROKIŠKIO RUDOLFO LYMANO MUZIKOS MOKYKLOS IR ROKIŠKIO 

CHOREOGRAFIJOS MOKYKLOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ IR GAUNAMŲ LĖŠŲ 

PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO 
 

2012 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-13.232 

Rokiškis 



 
 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
 2012 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. TS-13.232 

 

 

ROKIŠKIO RUDOLFO LYMANO MUZIKOS MOKYKLOS  

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ IR GAUNAMŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO 

TVARKOS APRAŠAS 

 

I. Bendroji dalis 

 

1. Ši tvarka reglamentuoja Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos (toliau muzikos 

mokykla) teikiamų paslaugų kainą ir gautų lėšų panaudojimą. Paslaugų kainą ir gautų lėšų 

panaudojimo tvarką nustato ir tvirtina Rokiškio rajono savivaldybės taryba. 

 

II. Teikiamų paslaugų kaina 

 

2. Teikiamų paslaugų kaina: 

2.1. muzikos instrumentų nuoma vienam mėnesiui - iki 15 Lt; 

2.2. seminaro dalyvio mokestis  – iki 20 Lt už vieną valandą; 

2.3. kopijavimo paslauga vienam A4 formato lapui - 0,10 Lt; 

2.4. festivalių, konkursų dalyvio mokestis vienam asmeniui - iki 20 Lt; 

2.5. salės nuoma – iki 15 Lt už vieną valandą; 

2.6. vienos valandos trukmės koncertinė programa – iki 150 Lt.   

 

III. Gautų lėšų panaudojimas 

 

3. Teikiamų paslaugų mokestis naudojamas: 

3.1. muzikos instrumentų remontui; 

3.2. kanceliarinėms prekėms įsigyti; 

3.3. metodinėms ugdymo priemonėms įsigyti; 

3.4. spaudiniams įsigyti; 

3.5. transporto išlaidoms apmokėti vykstant į konkursus, apžiūras, festivalius, seminarus; 

3.6. kitoms išlaidoms. 

 

IV. Gautų lėšų apskaita ir kontrolė 

 

4. Teikiamų paslaugų mokestis yra Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos 

specialiųjų programų lėšos. 

5. Specialiųjų programų lėšų apskaitą ir kontrolę vykdo Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyrius. 

 

___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
 2012 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. TS-13.232 

 

 

ROKIŠKIO CHOREOGRAFIJOS MOKYKLOS  

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ IR GAUNAMŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO  

TVARKOS APRAŠAS 

 

I. Bendroji dalis 

 

1. Ši tvarka reglamentuoja Rokiškio choreografijos mokyklos teikiamų paslaugų kainą ir 

gautų  lėšų panaudojimą. Paslaugų kainą ir gautų lėšų panaudojimo tvarką nustato ir tvirtina 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba. 

 

II. Teikiamų paslaugų kaina 

 

2. Teikiamų paslaugų kaina: 

2.1. bilietų į renginius kaina - iki 20 Lt; 

2.2. kopijavimo paslauga vienam A4 formato lapui - 0, 20 Lt; 

2.3. festivalių, konkursų dalyvio mokestis vienam asmeniui - iki 20 Lt; 

2.4. salės nuoma – iki 50 Lt už vieną valandą; 

2.5. vienos valandos trukmės koncertinė programa – iki 300 Lt; 

2.6. techninių priemonių nuoma – iki 50 Lt už vieną valandą.   

 

III. Gautų lėšų panaudojimas 

 

3. Teikiamų paslaugų mokestis naudojamas: 

3.1. konkursų, festivalių, kitų renginių organizavimui; 

3.2. kanceliarinėms prekėms įsigyti; 

3.3. metodinėms ugdymo priemonėms įsigyti; 

3.4. spaudiniams įsigyti; 

3.5. transporto išlaidoms apmokėti vykstant į konkursus, apžiūras, festivalius, seminarus; 

3.6. kitoms išlaidoms. 

 

IV. Gautų lėšų apskaita ir kontrolė 

 

4. Teikiamų paslaugų mokestis yra Rokiškio choreografijos mokyklos specialiųjų 

programų lėšos. 

5. Specialiųjų programų lėšų apskaitą ir kontrolę vykdo Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyrius. 

 

_________________________ 

 

 

 


